

## DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 06. 08. 2019 na realizaci stavby

### „Dětské centrum Ostrůvek – Přestavba budovy C na zařízení rodinného typu“- stavební část

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník v platném znění

**1. Objednatel: Olomoucký kraj**

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmána Olomouckého kraje na základě pověření hejtmána Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

**2. Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.**

Spisová značka: vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10102

Se sídlem: tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO: 25385551

DIČ: CZ25385551

Zastoupený: Jaroslav Vyroubalem, předsedou představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech  
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

### ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Dne 06.08.2019 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo č. 2019/03611/OI/DSM pod názvem akce „**Dětské centrum Ostrůvek – Přestavba budovy C na zařízení rodinného typu**“ – stavební část, kdy předmětem plnění této smlouvy je rekonstrukce stávající stavby a přístavba nového křídla původního dětského domova na zařízení rodinného typu Dětského centra Ostrůvek (dále jen „Smlouva“).

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

### ZMĚNA SMLOUVY

*Nad rámec čl. II. odst. 6 Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to o realizaci dohodnutých změn:*

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
<b>1) SO 01 - Přípojka jednotné kanalizace, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Zhotovení nové přípojky jednotné kanalizace v délce 23 m. Sejmutí ornice 3,8 m <sup>3</sup> , hloubení rýh 85,53 m <sup>3</sup> š 1,1 m, hl. 2,40 m - 3,20 m, obsypání štěrkopískem 10,5 m <sup>3</sup> , zásyp jam 51,04 m <sup>3</sup> , rozprostření ornice a založení trávníku 25,3 m <sup>2</sup> , 1 ks revizní šachty.	260 462,33	0,00
<b>2) Změna skladby podlahy v m.č. 115, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Nová skladba podlahy v m.č. 115 o výměře 14,4 m <sup>2</sup> . Odstranění 1,872 m <sup>3</sup> násypu, provedení 10,9 m <sup>2</sup> anhydritového potěru tl 50 mm, 14,4 m <sup>2</sup> desky EPS 100 tl. 100 mm.	15 788,98	0,00
<b>3) Kabelové rozvody - Požární opatření v 1 PP, ZL č. 3 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Uložení kabelových rozvodů pod stropem do minerální vaty tl. 120 mm a zaomítání v m.č. 002 a 005 o výměře 42 m <sup>2</sup> z důvodu protipožární odolnosti. Odpočet zárubně 1 ks Z23 a dveří 1 ks T29 mezi m.č. 002 a 005.	56 671,80	-12 784,80
<b>4) Vnitřní ležatá kanalizace v 1. PP, ZL č. 4 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b> Oddělení splaškové kanalizace od dešťové a napojení vnitřní splaškové kanalizace na nově budovanou splaškovou kanalizaci v m.č 017, 002, 003, 004, 005 a 006, vybourání 6,89 m <sup>3</sup> podlahových betonů, hloubení 14,13 m <sup>3</sup> rýh, položení ležatou kanalizací DN 100 délky 4 m a DN 125 délky 22 m, obsypání potrubí 31,82 t kamenivem frakce 16/32, provedení 1,59 m <sup>3</sup> nové mazaniny tl. 80 mm včetně KARI sítí a 8,50 m <sup>2</sup> dlažby.	125 221,26	0,00
<b>5) Přepojení kuchyně, ZL č. 5 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b> Provedení přípravy pro připojení elektrického ohřívání stravy do kuchyně m.č. 012 místo původního plynového. Zrušení 1 ks stávajícího kuchyňského rozvaděče a přivedení do rozvaděče dodávaného v rámci stavebních úprav. Provedení ochranného pospojování kuchyně. Délka všech kabelů je 433 m.	43 432,40	0,00

<p><b>6) Přeložka kanalizace při prohloubení plynové přípojky, ZL č. 6 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b>                  Přemístění 46 m plynového potrubí do požadované hloubky. Částečné přeložení obnaženého stávajícího areálového rozvodu dešťové kanalizace v délce 5 m a její napojení do nové retenční nádrže. Provedení 28,98 m<sup>3</sup>, š 0,7m, hl 0,9 m výkopu, lože pod potrubí 3,22 m<sup>3</sup> a obsypání potrubí 25,76 m<sup>3</sup>.</p>	48 586,64	0,00
<p><b>7) Přesklení stříšky nad hlavním schodištěm, ZL č. 7 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Demontáž stávajícího střešního zasklení schodiště s uchycujícími prvky a následná zpětná montáž střešního zasklení schodiště i s uchycujícími prvky a novým těsněním skla. Výměra zasklení je 28,17 m<sup>2</sup>.</p>	49 605,40	0,00
<p><b>8) Strukturovaná kabeláž, ZL č. 8 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Sjednocení systému videotelefonů a samostatných pevných telefonních linek od jednoho výrobce a tím plnou kompatibilitu s nově dodávanou 1 ks telefonní ústřednou 2N OMEGA LITE osazenou 14 vnitřními linkami + 4 linkami pro domácí telefon. Odpočet 1ks projektor s 3LCD technologií.</p>	74 220,00	-79 229,00
<p><b>9) Kamerový systém, ZL č. 9 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Záměna 17 ks 4Mpx kamer, ke kterým by byla nutná dodávka licencí u kamerového systému (CCTV) za 16 ks 5Mpx kamer, včetně 1 ks videorekordéru, bez nutnosti licence</p>	196 849,55	-141 322,96
<p><b>10) Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém, ZL č. 10 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Sjednocení typů ovládacích klávesnic k EZS ze dvou druhů na jeden a doplnění 2 ks bateriových systémů.</p>	20 165,76	-21 578,13
<p><b>11) Oplocení – zvětšení rozsahu, ZL č. 11 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Prodloužení oplocení oproti projektovanému stavu o 35 m až téměř na hranice pozemku. Vrtání jamek a osazení 20 ks sloupků a vzpěr plotových se zabetonováním, pletiva drátěného plastifikovaného se čtvercovými oky 50mm/2,2mm, v 200 cm, napnutí 105 m drátu poplastovaného kruhového 2,5/3,5 mm a rozvinutí, osazení a napnutí 35 m ostnatého drátu.</p>	38 334,80	0,00
<p><b>12) Statické zajištění trámů stropu, ZL č. 12 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b>                  Zesílení nedostatečného uložení zhlaví stropního dřevěného trámu ocelovou plotnou na 20 prvcích v 1. NP m.č 103 a ve 2. NP m.č 212.</p>	11 347,90	0,00
<p><b>13) Přeložka kabelu CETIN, ZL č. 13 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b>                  Přeložení zařízení CETIN v nové trase délky 5m ze stávající fasády na fasádu nového objektu. Hloubení 5 m kabelových rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, zásyp 5 m rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm a zadržka rozvaděče.</p>	16 204,00	0,00
<p><b>14) Renovace vchodových dveří, ZL č. 14 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b>                  Renovace 1 ks vchodových dveří zdegradovaných částí původních hlavních vstupních dveří vč. nátěru, osazení elektrického otvírače BEFO, zámku zadlabacího a bezpečnostní kování.</p>	26 847,00	0,00
<p><b>15) Změna vaříčů, ZL č. 15 (§ 222 odst. 4 ZZVZ)</b>                  Změna 2 ks vaříčů z původně navržených dvouplotýnkových na čtyřplotýnkové, u kuchyňských linek T1 a T2.</p>	1 245,00	0,00
<p><b>16) Elektro připojení venkovních prvků, ZL č. 16 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)</b>                  Nové elektro připojení osvětlení příjezdové cesty, bazénu, vjezdové brány a kamery ke stávajícímu komunikátoru na bráně. Montáž 132 m kabelů, 80 m elektroinstalačních ohebných dvouplášťových korugovaných chrániček D 41/50mm, 40m nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, 37 m nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, 77 m lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, zásyp 77 m rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm-80 cm a založeno 68 m<sup>2</sup> trávníku.</p>	128 892,62	0,00
<p><b>Vícepráce a méněpráce celkem</b></p>	1 113 875,44	-254 914,89

<b>ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM</b>	<b>858 960,55</b>
-------------------------------	-------------------

*Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.*

*Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy, a to následovně:*

*Způsob výpočtu ceny díla uvedené v článku IV. odst. 1 Smlouvy vyplývá z položkového rozpočtu, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku. Cena díla pak bude činit:*

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy	27 998 130,16	4 199 719,52	32 197 849,68
Cena dle dodatku č. 1	858 960,55	128 844,08	987 804,63
<b>Celková cena Smlouvy včetně dodatku č. 1</b>	<b>28 857 090,71</b>	<b>4 328 563,60</b>	<b>33 185 654,31</b>

Celkem cena díla dle Smlouvy včetně ceny díla uvedené v tomto dodatku č. 1 včetně DPH slovy: třicet-tři-milionů-jedno-sto-osmdesát-pět-tisíc-šest-set-padesát-čtyřikoron-českých-třicet-jedna-haléřů.

*Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.*

### **ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/99/13/2020 ze dne 31. 08. 2020.

Příloha č. 1) Položkový rozpočet

Olomouci dne:  
Za Objednatele

V Olomouci dne:  
Za Zhotovitele

.....  
**Mgr. Jiří Zemánek**  
1. náměstek hejtmána

.....  
**Jaroslav Vyroubal**  
předseda představenstva

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8	JKSO	
		EČO	
		Místo	Olomouc - Hejčín
		IČO	DIČ
Objednatel	Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval	Zdeněk Závodník		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		8. 4. 2020	
		CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	157 336,22	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	475 053,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	49 815,74	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	49 182,46	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	5 841,65				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	61 648,15				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		798 877,55	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		60 083,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 858 960,55</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>858 960,55</td> <td>128 844,08</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>987 804,63</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	858 960,55	128 844,08	základní	21,0	0,00	0,00	<b>Cena s DPH</b>			<b>987 804,63</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	858 960,55	128 844,08														
základní	21,0	0,00	0,00														
<b>Cena s DPH</b>			<b>987 804,63</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>ZL/6-8</b>	<b>Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8</b>	<b>858 960,55</b>	<b>128 844,08</b>	<b>0,00</b>	<b>987 804,63</b>	<b>0,00</b>	<b>798 877,55</b>	<b>60083,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
ZL 01	ZL 01 - SO 01 Přípojka jednotkové kanalizace	260 462,33	39 069,35	0,00	299 531,68	0,00	260 462,33	0,00	0,00	0,00
ZL 02	ZL 02 - Změna skladby podlahy v mč. 115	15 788,98	2 368,35	0,00	18 157,33	0,00	15 788,98	0,00	0,00	0,00
ZL 03	ZL 03- Kabelové rozvody - Požární opatření v 1 PP	43 887,00	6 583,05	0,00	50 470,05	0,00	41 391,00	2496,00	0,00	0,00
ZL 03A	ZL 03A - Požární opatření stropu v 1 PP	56 671,80	8 500,77	0,00	65 172,57	0,00	54 175,80	2496,00	0,00	0,00
ZL 03B	ZL 03B - Odečet dveří v 1 PP	-12 784,80	-1 917,72	0,00	-14 702,52	0,00	-12 784,80	0,00	0,00	0,00
ZL 04	ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace	125 221,26	18 783,19	0,00	144 004,45	0,00	125 221,26	0,00	0,00	0,00
ZL 05	ZL 05 - Přepojení kuchyně	43 432,40	6 514,86	0,00	49 947,26	0,00	41 217,40	2215,00	0,00	0,00
ZL 06	ZL 06 - Přeložka kanalizace při prohloubení plynové přípojky	48 586,64	7 288,00	0,00	55 874,64	0,00	48 586,64	0,00	0,00	0,00
ZL 07	ZL 07 - Přesklení stříšky nad hlavním schodištěm	49 605,40	7 440,81	0,00	57 046,21	0,00	34 485,40	15120,00	0,00	0,00
ZL8	ZL 8 - Strukturovaná kabeláž	-5 009,00	-751,35	0,00	-5 760,35	0,00	-5 009,00	0,00	0,00	0,00
ZL8A	Strukturovaná kabeláž - přípočet	74 220,00	11 133,00	0,00	85 353,00	0,00	74 220,00	0,00	0,00	0,00
ZL8B	Strukturovaná kabeláž - odečet	-79 229,00	-11 884,35	0,00	-91 113,35	0,00	-79 229,00	0,00	0,00	0,00
ZL9	ZL 9 - Kamerový systém	55 526,59	8 328,99	0,00	63 855,58	0,00	55 526,59	0,00	0,00	0,00
ZL9A	Kamerový systém - přípočet	196 849,55	29 527,43	0,00	226 376,98	0,00	196 849,55	0,00	0,00	0,00
ZL9B	Kamerový systém - odečet	-141 322,96	-21 198,44	0,00	-162 521,40	0,00	-141 322,96	0,00	0,00	0,00
ZL10	ZL 10 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém	-1 412,37	-211,86	0,00	-1 624,23	0,00	-1 412,37	0,00	0,00	0,00
ZL10A	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - přípočet	20 165,76	3 024,86	0,00	23 190,62	0,00	20 165,76	0,00	0,00	0,00
ZL10B	Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - odečet	-21 578,13	-3 236,72	0,00	-24 814,85	0,00	-21 578,13	0,00	0,00	0,00
ZL 11	ZL 11 - Oplocení - zvětšení rozsahu	38 334,80	5 750,22	0,00	44 085,02	0,00	38 334,80	0,00	0,00	0,00
ZL 12	ZL 12 - Statické zajištění trámů stropu	11 347,90	1 702,19	0,00	13 050,09	0,00	6 494,40	4853,50	0,00	0,00
ZL13	ZL 13 - Přeložka kabelu CETIN	16 204,00	2 430,60	0,00	18 634,60	0,00	11 196,50	5007,50	0,00	0,00
ZL14	ZL14 - Renovace vchodových dveří	26 847,00	4 027,05	0,00	30 874,05	0,00	0,00	26847,00	0,00	0,00
ZL15	ZL15 - Změna vaříčů	1 245,00	186,75	0,00	1 431,75	0,00	1 245,00	0,00	0,00	0,00
ZL16	ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků	128 892,62	19 333,89	0,00	148 226,51	0,00	125 348,62	3544,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>858960,55</b>	<b>128844,08</b>	<b>0,00</b>	<b>987804,63</b>	<b>0,00</b>	<b>798877,55</b>	<b>60083,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 01 - SO 01 Přípojka jednotkové kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 260 462,33**

**1 Zemní práce 178 740,88**

1	231	112151314	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D do 0,5 m	kus	10,000	4 480,00	44 800,00
---	-----	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

37	231	112201114	Odstranění pařezů D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	10,000	3 880,00	38 800,00
----	-----	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

3	R	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	31,35	1 254,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

*položka dle SoD So 04 - č. 1*

"předpoklad 5 dní \* 8 hod"

5,0\*8,0

40,000

4	R	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,000	40,00	200,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

*položka dle SoD So 04 - č. 2*

"předpoklad 5 dní \* 8 hod"

5,0

5,000

5	R	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,795	78,00	296,01
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

*nová položka dle ÚRS*

"dle PP"

"jednotná kanalizace JK1"

"zelený pás - st. 0,00-23,00" 23,0\*1,10\*0,150

3,795

6	R	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	67,045	450,00	30 170,25
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

*položka dle SoD So 04 - č. 3*

"dle PP"

"jednotná kanalizace JK1"

"st. 0,00-23,00" 23,0\*1,10\*(3,20+2,40)/2

70,840

"odpočet povrchů"

"zelený pás - st. 0,00-23,00" -23,0\*1,10\*0,150

-3,795

Součet

67,045

7	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	33,523	17,61	590,34
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

*položka dle SoD So 04 - č. 4*

"podíl zeminy 50%" 67,045\*0,50

33,523

8	001	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	18,480	1 560,00	28 828,80
---	-----	-----------	--	----	--------	----------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

"st. 0,00-23,00"

5\*1,10\*(3,20+2,40)/2

15,400

1\*1,10\*(3,20+2,40)/2

3,080

Mezisoučet

18,480

Součet

18,480

11	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,009	190,00	3 041,71
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

*položka dle SoD So 04 - č. 7*

"výkop - viz pol. 132201202" 67,045

67,045

"zásyp zeminou - viz pol. 174101101" -51,036

-51,036

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 01 - SO 01 Přípojka jednotkové kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					16,009		
12	R	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	160,090	9,00	1 440,81
<i>položka dle SoD So 04 - č. 8</i>							
<i>"vzdálenost skládky 20 km" 16,009*(20-10)</i>					160,090		
13	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,417	140,00	4 258,38
<i>položka dle SoD So 04 - č. 9</i>							
<i>"viz pol. 162701105" 16,009*1,90</i>					30,417		
14	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	51,036	250,00	12 759,00
<i>položka dle SoD So 04 - č. 10</i>							
<i>"výkopy" 51,645+15,4</i>					67,045		
<i>"odpočet obsypu" -10,507</i>					-10,507		
<i>"odpočet lože" -4,554</i>					-4,554		
<i>"odpočet lože šachty" -0,20</i>					-0,200		
<i>"odpočet objemu šachet" -(3,14*0,315*0,315*2,40)</i>					-0,748		
<i>Součet</i>					51,036		
15	R	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,507	250,00	2 626,75
<i>položka dle SoD So 04 - č. 11</i>							
<i>"dle Vzorového uložení a TZ"</i>							
<i>"jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 23,0*1,10*0,350</i>					8,855		
<i>"obsyp šachty DN 625"</i>							
<i>1,0*1,0*2,40-(3,14*0,315*0,315*2,40)</i>					1,652		
<i>Součet</i>					10,507		
16		58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	18,153	250,00	4 538,25
<i>položka dle SoD So 04 - č. 12</i>							
<i>"viz pol. 175151101" 8,855*2,05</i>					18,153		
17	R	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	25,300	182,00	4 604,60
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
<i>"dle PP"</i>							
<i>"jednotná kanalizace JK1"</i>							
<i>"zelený pás - st. 0,00-23,00" 23,0*1,10</i>					25,300		
18	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	25,300	18,70	473,11
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
<i>"viz pol. 181301102" 25,30</i>					25,300		
19		00572410	osivo směs travní parková	kg	0,633	93,00	58,87
<i>nová položka dle ÚRS</i>							
<i>"viz pol. 181411131"</i>							
<i>"spotřeba 25 g / m2"</i>							
<i>25,30*0,025</i>					0,633		
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>805,00</b>
21	R	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	23,000	35,00	805,00
<i>položka dle SoD So 04 - č. 14</i>							
<i>"jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 23,0</i>					23,000		

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 01 - SO 01 Přípojka jednotné kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 874,00</b>
22	R	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop <i>nová položka dle ÚRS</i> "podklad šachet" 1,0*1,0*0,20*1	m3	0,200	3 010,00	602,00
						0,200	
23	R	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop <i>nová položka dle ÚRS</i> "dle Vzorového uložení a TZ" "jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 0,4*0,5*0,4*10	m3	0,800	2 840,00	2 272,00
						0,800	
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>61 918,50</b>
24	R	8374451-R	Výsek a montáž kameninové odbočné tvarovky na betonové potrubí DN 1500 <i>nová R položka</i> "viz TZ" 1,0	kus	1,000	6 200,00	6 200,00
						1,000	
25		597001R	keramický napojovací prvek typ C140 <i>nová R položka</i> "viz TZ" 1,0	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
						1,000	
26	271	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200 <i>nová položka dle ÚRS</i> "viz TZ" "jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 23,0 Mezisoučet Součet	m	23,000	143,00	3 289,00
						23,000	
						23,000	
						23,000	
27	286	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12 <i>nová položka dle ÚRS</i> "viz pol. 871350310 + ztrátne 1,5%" 23*1,015 Součet	m	23,345	1 060,00	24 745,70
						23,345	
28	R	877001R	Odstranění stávajícího potrubí přípojky za stěny potrubí, začištění okrajů vzniklého prostupu, zaplnění vhodným materiálem (viz TZ) <i>nová r položka</i>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
29	R	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 <i>položka dle SoD So 04 - č. 19</i> "jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 23,0	m	23,000	21,10	485,30
						23,000	
30	R	894812315R	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 625/200 šachtové dno průtočné <i>nová R položka</i> "viz TZ" "ŠS1" 1,0	kus	1,000	5 380,00	5 380,00
						1,000	
31	R	894812332R	Revizní a čistící šachta z PP DN 625 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm <i>nová R položka</i>	kus	1,000	3 750,00	3 750,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 01 - SO 01 Přípojka jednotkové kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"viz TZ"				
			"ŠS1" 1,0		1,000		
32	R	894812339R	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 625 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	104,00	104,00
			<i>nová R položka</i>				
33	R	894812377R	Revizní a čistící šachta z PP DN 625 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
			<i>nová R položka</i>				
			"viz TZ"				
			"ŠS1" 1,0		1,000		
34	R	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	23,000	11,50	264,50
			<i>položka dle SoD So 04 - č. 29</i>				
			"jednotná kanalizace JK1 - DN 200" 23,0		23,000		
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>16 123,95</b>
35	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	18,153	460,96	8 367,81
			<i>položka dle SoD So 04 - č. 30</i>				
			"kamenivo" 18,153		18,153		
36	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,028	859,12	7 756,14
			<i>položka dle SoD So 04 - č. 31</i>				
			27,181-18,153		9,028		
			<b>Celkem</b>				<b>260 462,33</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

**Objekt:** ZL 02 - Změna skladby podlahy v mč. 115

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 11 876,72**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 596,32**

1	011	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	10,900	696,91	7 596,32
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

*položka dle SoD č. 164*

Litá podlahová mazanina

výpočet dle vč D.1.1.b-03,04,05

mč115

10,9

10,900

Mezisoučet

10,900

Součet

10,900

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 936,00**

4	013	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,872	500,00	936,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

*položka dle SoD č. 193*

Odstranění násypu podlah

výpočet dle vč D.1.1.b-03,04,05

1 NP- 115

3,2\*3,9\*0,15

1,872

Mezisoučet

1,872

Součet

1,872

**997 Přesun sutě 3 344,40**

5	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	2,621	350,00	917,35
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

*položka dle SoD č. 210*

6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,621	350,00	917,35
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

*položka dle SoD č. 211*

7	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,694	9,00	330,25
---	-----	-----------	--	---	--------	------	--------

*položka dle SoD č. 212*

8	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,621	450,00	1 179,45
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

*položka dle SoD č. 213*

**PSV Práce a dodávky PSV 3 912,26**

**713 Izolace tepelné 3 912,26**

2	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	14,400	15,00	216,00
---	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

*položka dle SoD č. 243*

Litá podlahová mazanina

výpočet dle vč D.1.1.b-03,04,05

1 NP - skladba C - 115

10,9

10,900

(3,2+3,8)\*0,5

3,500

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 02 - Změna skladby podlahy v mč. 115

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Mezisoučet 14,400

Součet 14,400

3	283	28372309	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m <sup>2</sup> ) tl 100mm	m <sup>2</sup>	15,840	233,35	3 696,26
---	-----	----------	---	----------------	--------	--------	----------

*položka dle SoD č. 248*

materiál

1 NP - skladba B - 115

14,4\*1,1

15,840

Mezisoučet

15,840

Součet

15,840

**Celkem**

**15 788,98**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8  
 Objekt: ZL 03- Kabelové rozvody - Požární opatření v 1 PP  
 Část: ZL 03A - Požární opatření stropu v 1 PP

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.  
 Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník  
 Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 54 175,80**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 54 175,80**

1	011	621221021R	Montáž kontaktního zateplení vnitřní podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 120 mm	m2	42,000	664,30	27 900,60
---	-----	------------	--	----	--------	--------	-----------

*položka dle SoD č. 118*

Vnitřní zateplení stropu  
 výpočet dle vč D.1.1.b.-03  
 mč 02,05  
 23,35+18,65  
 Mezisoučet  
 Součet

42,000  
 42,000  
 42,000

2	R-062-002	R-062-002	Jednosložková prášková hmota na bázi cementu určená k lepení a stěrkování extrudovaného polystyrenu, perimetru a soklových desek. Přídržnost k betonovému podkladu min. 0,25 MPa.	m2	42,000	80,00	3 360,00
---	-----------	-----------	---	----	--------	-------	----------

*položka dle SoD č. 122*

Zateplení podhledu  
 výpočet dle vč D.1.1.b.-04  
 42  
 Mezisoučet  
 Součet

42,000  
 42,000  
 42,000

3	631	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	46,200	496,00	22 915,20
---	-----	----------	--	----	--------	--------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

materiál  
 42\*1,1  
 Mezisoučet  
 Součet

46,200  
 46,200  
 46,200

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 496,00**

4	HZS	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	312,00	2 496,00
---	-----	---------	---------------------------------	-----	-------	--------	----------

*položka dle ÚRS*

Vyřezání tras kabelů  
 8  
 Mezisoučet  
 Součet

8,000  
 8,000  
 8,000

**Celkem 56 671,80**



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 83 510,14**

**1 Zemní práce 33 038,88**

1	001	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	14,130	1 220,00	17 238,60
---	-----	-----------	---	----	--------	----------	-----------

*položka dle SoD č. 3*

1PP

pod podlahou

Nová část vnitřní kanalizace

mč. 0.17

4\*0,5\*0,5

1,000

mč 0.02

2,5\*0,6\*0,7

1,050

mč 0.05

(2,5+2+5)\*0,8\*1

7,600

mč 0.11

4\*0,8\*1

3,200

mč 0.06

2\*0,8\*0,8

1,280

Mezisoučet

14,130

Součet

14,130

2	001	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,000	193,00	965,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

*nová položka dle ÚRS*

Přemístění výkopku

5

5,000

Mezisoučet

5,000

Součet

5,000

3	001	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	5,000	175,00	875,00
---	-----	-----------	---	----	-------	--------	--------

*nová položka dle ÚRS*

Přemístění výkopku

5

5,000

Mezisoučet

5,000

Součet

5,000

4	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	190,00	950,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

*položka dle SoD č. 11*

Likvidace výkopku

výpočet dle výkopku

5

5,000

Mezisoučet

5,000

Součet

5,000

7	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	8,500	140,00	1 190,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

*položka dle SoD č. 14*

Poplatek za uložení výkopku

výpočet dle výkopku

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			5*1,7		8,500		
			Mezisoučet		8,500		
			Součet		8,500		
8	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,130	486,00	6 867,18
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			1PP				
			pod podlahou				
			Nová část vnitřní kanalizace				
			mč. 0.17				
			4*0,5*0,5		1,000		
			mč 0.02				
			2,5*0,6*0,7		1,050		
			mč 0.05				
			(2,5+2+5)*0,8*1		7,600		
			mč 0.11				
			4*0,8*1		3,200		
			mč 0.06				
			2*0,8*0,8		1,280		
			Mezisoučet		14,130		
			Součet		14,130		
9	583	58333674	kamenivo těžené hrubé frakce 16/32	t	18,077	274,00	4 953,10
			<i>položka dle SoD č. 16</i>				
			materiál				
			((14,13-5)*1,8*1,1)		18,077		
			Mezisoučet		18,077		
			Součet		18,077		
			<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování</b>				
			<b>výplní</b>				<b>6 433,60</b>
10	011	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,590	3 540,00	5 628,60
			<i>položka dle SoD č. 161</i>				
			Podkladní beton rýh				
			výpočet dle vč D.1.1.b-03,04,05				
			Nová část vnitřní kanalizace				
			mč. 0.17				
			4*0,5*0,1		0,200		
			mč 0.02				
			2,5*0,6*0,1		0,150		
			mč 0.05				
			(2,5+2+5)*0,8*0,1		0,760		
			mč 0.11				
			4*0,8*0,1		0,320		
			mč 0.06				
			2*0,8*0,1		0,160		
			Mezisoučet		1,590		
			Součet		1,590		
11	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,025	32 200,00	805,00
			<i>položka dle SoD č. 162</i>				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Podkladní beton rýh - výztuž KAri 150/150/4			výpočet dle vč D.1.1.b-03,04,05				
Nová část vnitřní kanalizace							
mč. 0.17							
			4*0,5*1,35/1000*1,2		0,003		
mč 0.02							
			2,5*0,6*1,35/1000*1,2		0,002		
mč 0.05							
			(2,5+2+5)*0,8*1,35/1000*1,2		0,012		
mč 0.11							
			4*0,8*1,35/1000*1,2		0,005		
mč 0.06							
			2*0,8*1,35/1000*1,2		0,003		
Mezisoučet						0,025	
Součet						0,025	

**9**

**Ostatní konstrukce a práce, bourání**

**16 754,35**

12	013	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	4,285	3 910,00	16 754,35
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

1PP

Podkladní betonová deska

výpočet dle vč D.1.1.b-02

1 PP - skadba V - 005

18,65\*0,1 1,865

mč. 0.17

4\*0,5\*0,1 0,200

mč 0.02

2,5\*0,6\*0,1 0,150

mč 0.11

4\*0,8\*0,1 0,320

mč 0.06

2\*0,8\*0,1 0,160

podlahový beton

Nová část vnitřní kanalizace

mč. 0.17

4\*0,5\*0,1 0,200

mč 0.02

2,5\*0,6\*0,1 0,150

mč 0.05

(2,5+2+5)\*0,8\*0,1 0,760

mč 0.11

4\*0,8\*0,1 0,320

mč 0.06

2\*0,8\*0,1 0,160

Mezisoučet

Součet 4,285

**997**

**Přesun sutě**

**17 470,99**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
13	013	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	13,692	350,00	4 792,20
<i>položka dle SoD č. 210</i>							
14	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,692	350,00	4 792,20
<i>položka dle SoD č. 211</i>							
15	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	191,688	9,00	1 725,19
<i>položka dle SoD č. 212</i>							
					13,692*14	191,688	
					Mezisoučet	191,688	
					Součet	191,688	
16	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	13,692	450,00	6 161,40
<i>položka dle SoD č. 213</i>							
		<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>9 812,32</b>
17	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	35,044	280,00	9 812,32
<i>položka dle SoD č. 214</i>							
		<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>41 711,12</b>
		<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				<b>12 143,11</b>
18	R	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	353,00	1 059,00
<i>nová položka ÚRS</i>							
<i>"Přípočty"</i>							
					"nová PD m.č.006" 1	1,000	
					"nová PD m.č.005" 1	1,000	
					"nová PD m.č.004" 1	1,000	
					Součet	3,000	
19	R	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,000	559,00	559,00
<i>nová položka ÚRS</i>							
<i>"Přípočty"</i>							
					"nová PD m.č.005" 1	1,000	
					Součet	1,000	
20		721000110	Podlahová vpust' DN 70, se svislým odpadem, s pevnou izolační soupravou se zápachovou uzávěrkou, s vtok. mřížkou 115x115mm	ks	1,000	930,00	930,00
<i>položka dle původní SoD</i>							
<i>"Přípočty"</i>							
					"nová PD m.č.005" 1	1,000	
					Součet	1,000	
21		721000111.1	Izolační souprava pro vpust' DN 70 pro stěrovou izolaci	ks	1,000	561,00	561,00
<i>položka dle původní SoD</i>							
22	R	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	4,000	290,48	1 161,92
<i>položka dle původní SoD</i>							
<i>"Přípočty"</i>							
					"nová PD m.č.006" 4	4,000	
					Součet	4,000	
23	R	721173402	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125	m	22,000	332,00	7 304,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			<i>položka dle původní SoD</i>				
			"Odpočty"				
			"původní PD m.č.002" -4		-4,000		
			"původní PD m.č.005" -2		-2,000		
			"Přípočty"				
			"nová PD m.č.017+003+004+005" 28		28,000		
			Součet		22,000		
24	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	26,000	17,51	455,26
			<i>položka dle původní SoD</i>				
25	R	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,174	649,00	112,93
			<i>položka dle původní SoD</i>				
		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>27 663,65</b>
26	771	771151024	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 10 mm	m2	1,350	581,00	784,35
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Vyrovnávací schodiště				
			4,5*0,3		1,350		
			Mezisoučet		1,350		
			Součet		1,350		
27	771	771151026	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl do 15 mm	m2	8,500	915,00	7 777,50
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
28	771	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	4,500	332,00	1 494,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Obložení vyrovnávacího schodiště z 005 do 031				
			1,5*3		4,500		
			Mezisoučet		4,500		
			Součet		4,500		
29	597	59761330	schodovka protiskluzná šířky 330mm	kus	15,000	129,00	1 935,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			materiál				
			4,5/0,3		15,000		
			Mezisoučet		15,000		
			Součet		15,000		
30	771	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic hladkých keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	4,500	161,00	724,50
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Obložení vyrovnávacího schodiště z 005 do 031				
			1,5*3		4,500		
			Mezisoučet		4,500		
			Součet		4,500		
31	597	59761013	dlažba keramická hutná reliéfní do interiéru přes 22 do 25ks/m2	m2	1,350	535,00	722,25
			<i>položka dle SoD č. 460</i>				
			materiál				
			4,5/0,3*(0,3*0,3)		1,350		
			Mezisoučet		1,350		
			Součet		1,350		



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 04 - Vnitřní ležatá kanalizace

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		27,480		
			Součet		27,480		
			<b>Celkem</b>				<b>125 221,26</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 05 - Připojení kuchyně

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>26 444,79</b>
<b>741</b>			<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>26 444,79</b>
1	R	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová <i>položka dle SoD SIL č.24</i> výměry dle jednotlivých spínačů a zásuvek 7	kus	7,000	52,50	367,50
2		R345715130	krabice univerzální plastová, bezhalogenová, pod vypínače a zásuvky, pod omítku, d73mm x 42mm, minimálně 6 vstupních otvorů d20 <i>položka dle SoD SIL č.25</i>	kus	7,000	20,25	141,75
3	R	741120301	Montáž vodičů Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm <sup>2</sup> pevně (CY, CHAH-R(V)) <i>položka dle SoD SIL č.31</i> výměry dle výkresů D.1.4.3-201, 202, 203, 204 H07V-K 2.5 250 Mezisosoučet Součet	m	250,000	30,00	7 500,00
4		34140842	vodič izolovaný s Cu jádrem 4mm <sup>2</sup> <i>položka dle SoD SIL č.33</i> 250*1,1 "Přepočtené koeficientem množství Mezisosoučet Součet	m	275,000	10,88	2 992,00
5	R	741120541	Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm <sup>2</sup> do 7 žil uložená volně (CGTG) "napojení spotřebičů" 9	m	9,000	30,00	270,00
6		SCU_5_2.5	kabel s pryžovým pláštěm H07RN-F 5G2.5 <i>položka dle SoD SIL č. 42</i> 9*1,1 Součet	m	9,900	58,50	579,15
7	R	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY) <i>položka dle SoD SIL č.43</i> 110+40	m	150,000	30,00	4 500,00
8		34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm <sup>2</sup> <i>položka dle SoD SIL č.45</i> 40*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	m	44,000	16,50	726,00
9		34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup> <i>položka dle SoD SIL č.47</i> 110*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	m	121,000	27,00	3 267,00
10	R	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY) <i>položka dle SoD SIL č.55</i> výměry dle výkresů D.1.4.3-201, 202, 203, 204 CYKY-J 5x4š 24 Mezisosoučet	m	24,000	40,00	960,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

**Objekt:** ZL 05 - Přepojení kuchyně

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					24,000		
11		34111098	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 5x4mm2	m	26,400	62,13	1 640,23
položka dle SoD SIL č.56							
24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství					26,400		
12	R	741310411	Montáž spínač tříčtyřpólový nástěnný do 16 A venkovní nebo mokré	kus	1,000	225,00	225,00
položka dle SoD SIL č.96							
výměry dle D.1.4.3-201							
1					1,000		
Součet					1,000		
13		SP400V_25_NO	spínač trojpólový průmyslový na povrch, 400V/25A, IP44, kompletní	ks	1,000	1 275,00	1 275,00
položka dle SoD SIL č.97							
14	R	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	7,000	93,75	656,25
položka dle SoD SIL č.105							
IP44							
7					7,000		
Součet					7,000		
15		Z1n_IP44	zásuvka jednonásobná 230V/16A, pod omítku, IP44, kompletní, barva bílá	kus	7,000	192,13	1 344,91
položka dle SoD SIL č.106							
<b>M M</b>							<b>16 987,61</b>
<b>001 úprava rozvaděče</b>							<b>16 987,61</b>
16		RH_09	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	Ks	6,000	953,16	5 718,96
položka dle SoD rozvaděče č.9							
17		RH_10	Proudový chránič s nadproudovou ochranou, In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika C, I <sub>dn</sub> 30 mA, 1+N-pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	Ks	2,000	1 166,10	2 332,20
položka dle SoD rozvaděče č.10							
23		RH_11	Proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230/400 V, I <sub>dn</sub> 30 mA, 4pól, I <sub>cn</sub> 10 kA, typ AC	Ks	1,000	803,00	803,00
položka dle SoD rozvaděče č.10							
18		RH_18	Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, I <sub>cn</sub> 10 kA	Ks	1,000	128,44	128,44
položka dle SoD rozvaděče č.18							
19		RH_32	propojovací vodiče	kpl	1,000	2 190,01	2 190,01
položka dle SoD rozvaděče č.32							
20		RH_33	hřebenové propojovací lišty jističů	kpl	1,000	404,00	404,00
položka dle SoD rozvaděče č.33							
21		RH_34	popisy jednotlivých obvodů na krycí desce rozvaděče	kpl	1,000	50,00	50,00
položka dle SoD rozvaděče č.34							
22	R	RH_38	kompletace rozvaděče	ks	1,000	3 146,00	3 146,00
položka dle SoD rozvaděče č.38							
24	R	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	5,000	443,00	2 215,00
nová položka dle ÚRS							
Zjištění nevhodného původního rozvaděče							
1					1,000		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 05 - Přepojení kuchyně

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			konzultace s projektantem				
			4		4,000		
			Mezisoučet		5,000		
			Součet		5,000		
			<b>Celkem</b>				<b>43 432,40</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 06 - Přeložka kanalizace při prohloubení plynové přípojky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>11 764,10</b>
1	R	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125 <i>Nová položka - ÚRS</i>	m	3,000	223,00	669,00
2	R	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160 <i>Nová položka - ÚRS</i>	m	2,000	359,00	718,00
3	R	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	5,000	216,00	1 080,00
4	R	877275211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 125 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	7,000	197,00	1 379,00
5	R	877265211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	3,000	182,00	546,00
6		28611351	koleno kanalizační PVC KG 110x45° <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	2,000	46,30	92,60
7		28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45° <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	6,000	70,00	420,00
8		28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45° <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	4,000	113,00	452,00
9		28611966	přesuvka kanalizační PP KG DN 110 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	1,000	66,90	66,90
10		28611968	přesuvka kanalizační PP KG DN 125 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	1,000	97,80	97,80
11		28611970	přesuvka kanalizační PP KG DN 160 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	1,000	160,00	160,00
12	R	721171907	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 160 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
13	R	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	1,000	353,00	353,00
14	R	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	2,000	559,00	1 118,00
15	R	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160 <i>Nová položka - ÚRS</i>	kus	1,000	849,00	849,00
16	R	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 <i>Nová položka - ÚRS</i>	m	3,000	17,20	51,60
17	R	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 <i>Položka dle původní SoD</i>	m	2,000	21,10	42,20
			2		2,000		
			Součet		2,000		
18	R	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm <i>Položka dle původní SoD</i>	m	6,000	11,50	69,00
			6		6,000		
			Součet		6,000		

**PSV Práce a dodávky PSV 36 822,54**

**723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 36 822,54**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 06 - Přeložka kanalizace při prohloubení plynové přípojky

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	R	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	20,700	450,00	9 315,00
			<i>položka dle SoD - ZTI - č. 104</i> plynovodu) do objektu výkr. č. 01, 09 46*0,5*0,9 Součet		20,700 20,700		
20	R	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	20,700	27,50	569,25
			<i>položka dle SoD - ZTI - č. 105</i>				
22	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,700	190,00	3 933,00
			<i>položka dle SoD - ZTI - č. 107</i>				
23	R	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	18,400	750,00	13 800,00
			<i>položka dle SoD - ZTI - č. 109</i> plynovodu) do objektu výkr. č. 01, 09 46*0,5*0,8 Součet		18,400 18,400		
24	R	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,300	1 860,30	4 278,69
			<i>položka dle SoD - ZTI - č. 110</i> plynovodu) do objektu výkr. č. 01, 09 46*0,5*0,1 Součet		2,300 2,300		
25	R	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	35,190	140,00	4 926,60
			<i>položka dle SoD č. 14</i> Poplatek za uložení výkopku výpočet dle výkopku 20,7*1,7 Mezisoučet Součet		35,190 35,190 35,190		

**Celkem**

**48 586,64**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8  
**Objekt:** ZL 07 - Přesklení stříšky nad hlavním schodištěm

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  
 Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.  
 Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník  
 Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 12 324,06**

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 324,06**

1	003	941321123	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 40 m	m <sup>2</sup>	28,170	65,00	1 831,05
---	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

*položka dle SoD*

7,2\*2,6

18,720

3,5\*2,7

9,450

Mezisoučet

28,170

Součet

28,170

2	003	941321223	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,5 m v do 40 m za první a ZKD den použití	m <sup>2</sup>	140,850	1,60	225,36
---	-----	-----------	---	----------------	---------	------	--------

*položka dle SoD*

Pronájem lešení

výpočet dle montáže

28,17\*5

140,850

Mezisoučet

140,850

Součet

140,850

3	003	941321823	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m <sup>2</sup> š do 1,5 m v do 40 m	m <sup>2</sup>	28,170	45,00	1 267,65
---	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

*položka dle SoD*

Demontáž lešení

výpočet dle montáže

28,17

28,170

Mezisoučet

28,170

Součet

28,170

4	003	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 8 m	den	3,000	3 000,00	9 000,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

*nová položka dle ÚRS*

Děmontáž

1

1,000

Zpětná montáž

2

2,000

Mezisoučet

3,000

Součet

3,000

**PSV Práce a dodávky PSV 22 161,34**

**787 Dokončovací práce - zasklívání 22 161,34**

5	787	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených	m <sup>2</sup>	28,170	86,70	2 442,34
---	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	----------

*nová položka dle ÚRS*

Vysklívání stříšky

7,2\*2,6

18,720

3,5\*2,7

9,450

Mezisoučet

28,170

Součet

28,170

6	787	R-787-101	tl 6 mm, v ceně je podtmelení, výměna tesnění, montáž lišt	m <sup>2</sup>	28,170	700,00	19 719,00
---	-----	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8  
Objekt: ZL 07 - Přesklení stříšky nad hlavním schodištěm

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc  
Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.  
Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník  
Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

*nová R položka*

**HZS      Hodinové zúčtovací sazby      15 120,00**

7	HZS	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	48,000	315,00	15 120,00
---	-----	---------	---	-----	--------	--------	-----------

*nová položka dle ÚRS*

Demontáž

4 pracovníci x4 hodiny

4\*4

16,000

Zpětná montáž

4 pracovníci x8 hodiny

4\*8

32,000

Mezisoučet

48,000

Součet

48,000

**Celkem**

**49 605,40**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 8 - Strukturovaná kabeláž

Část: Strukturovaná kabeláž - přípočet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV HSV 74 220,00**

**01A Stukturovaná kabeláž 74 220,00**

1	R	01	Dodávka - Telefonní ústředna - Tel ústředna 2N OMEGA LITE osazena 14 vnitřními linkami + 4 linky pro domácí telefon	kus	1,000	74 220,00	74 220,00
---	---	----	---	-----	-------	-----------	-----------

*nová R položka*

**Celkem 74 220,00**

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 8 - Strukturovaná kabeláž

Část: Strukturovaná kabeláž - odečet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>01</b>			<b>SK - Strukturovaná kabeláž</b>				<b>-79 229,00</b>
1	R		Montáž - 1G SFP LC LX Transceiver	ks	-4,000	123,75	-495,00
<i>položka dle SoD</i>							
2	Pol		Dodávka - 1G SFP LC LX Transceiver	ks	-4,000	2 287,50	-9 150,00
<i>položka dle SoD</i>							
4	R		Dodávka - Telefonní ústředna	kpl	-1,000	24 705,00	-24 705,00
<i>Pobočková telefonní ústředna , základem je šest analogových veřejných linek a 18 místních linek (16 analogových vnitřních linek a 2 digitální ) s možným rozšíře ním až na 288 místních linek pomocí rozšiřovacích jednotek; integrace hlasu a dat prostřednictvím software ANTS CTI Client; integrované aplikace včetně řešení call centra, mobilního řešení a hlasové schránky</i>							
<i>položka dle SoD</i>							
5	R		Montáž - Karta 2x ISDN2 digitálních přípojek ISDN	kpl	-1,000	522,50	-522,50
<i>položka dle SoD</i>							
6	Pol		Dodávka - Karta 1x ISDN2 digitálních přípojek ISDN	kpl	-1,000	9 302,50	-9 302,50
<i>položka dle SoD</i>							
7	Pol		Dodávka - Projektor s 3LCD technologií, rozlišení WUXGA, 1920x1200, svítivost 4200 lumenů, poměr stran 16:10, kontrast 15000:1, bezdrátové připojení, HDMI, VGA, USB, LAN, mini-jack, RS-232C, MHL, RGB, repro - přenosný vč. přenosné brašny	kpl	-1,000	35 054,00	-35 054,00
<i>položka dle SoD</i>							
<b>Celkem</b>							<b>-79 229,00</b>

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 9 - Kamerový systém

Část: Kamerový systém - přípočet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>01</b>			<b>CCTV - Kamerový systém</b>				<b>196 849,55</b>
1		002	Dodávka - Vnitřní kamera AHD 4MPX IR, H264 <i>nová R položka</i> kamera EYEAD96F Universální montážní box pro kamery 3R Global 5 Mezisoučet Součet	kus	5,000	6 249,50	31 247,50
2		002A	Dodávka - Vnější kamera AHD 4MPX IR, H264 <i>nová R položka</i> kamera EYEAD96F Universální montážní box pro kamery 3R Global 11 Mezisoučet Součet	kus	11,000	6 249,50	68 744,50
3		004	Dodávka - Záznamové zařízení pro HD kamery <i>nová R položka</i> KARTA PRO 16 KAMER, HDMI SCB-7116 NUJO PC	kus	1,000	31 929,00	31 929,00
4	R	005	Montáž - Přenos videosignálu TV <i>nová R položka</i>	kus	1,000	2 421,50	2 421,50
5		006	Dodávka - Přenos videosignálu TV <i>nová R položka</i> SADA VYSÍLAČE A PŘIJÍMAČE PRO PŘENOS VIDEOSIGNÁLU 1 Mezisoučet Součet	kus	1,000	14 946,60	14 946,60
6	001	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně <i>nová položka dle ÚRS</i> Patka pro stožár 0,5*0,5*0,7 Mezisoučet Součet	m3	0,175	982,00	171,85
7	921	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových <i>Nová položka dle ÚRS</i>	kus	1,000	668,00	668,00
8	921	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg <i>nová položka dle ÚRS</i>	kus	1,000	1 030,00	1 030,00
9	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 <i>nová položka dle ÚRS</i>	m3	0,175	2 610,00	456,75
10	721	721173406	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 315 <i>nová položka dle ÚRS</i> pouzdro pro sloupy 1 Mezisoučet Součet	m	1,000	1 570,00	1 570,00
11		008	Dodávka - Stožár + výložník pro CCTV - AK STOŽÁR CP 4, SK 1/60 - 1500 výložník	kus	1,000	7 279,00	7 279,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 9 - Kamerový systém

Část: Kamerový systém - přípočet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			<i>nová R položka</i> STOŽÁR CP 4 SK 1/60 - 1500 výložník 1 Mezisoučet		1,000		
					1,000		
12		009	<i>Pentabridní videorekordér síťový 16kanálový, videokomprese H.264+ / H.264, dual stream, OS Linux, záznam pro všechny BNC vstupy dohromady max. 1080p / 400 fps, max. 128 Mbps,</i>	kus	1,000	23 446,50	23 446,50
			<i>Dodávka - Pentabridní videorekordér síťový 32kanálový, videokomprese H.264+ / H.264, dual stream, OS Linux, záznam pro všechny BNC vstupy dohromady max. 1080p / 400 fps, max. 128 Mbps, umožňuje připojit 32 analogových, HDCVI, AHD, TVI nebo max. 32x IP kamer 5 Mpx, audio I/O 4/1, obousměrné audio 2x BNC, 4x SATA, HDD max. 8 TB (bez HDD), 2x HDMI, 1x VGA, 1x TV-out, 1x RJ-45 port (1000 Mbps), 1x USB 2.0, 2x USB 3.0, RS-485, RS-232, rozměry 1,5U, 440 × 417 × 76 mm, hmotnost 6 kg (bez HDD)</i> <i>nová R položka</i>				
			XVR5432L-X Recorder 1 Součet		1,000		
					1,000		
13	R	0010	Montáž - Napájecí zdroj	kus	1,000	638,00	638,00
			<i>nová R položka</i>				
14		0011	Dodávka - Napájecí zdroj	kus	1,000	2 298,25	2 298,25
			<i>nová R položka</i>				
			Pulsar Externí napájecí zdroj EPS3i 1 Mezisoučet Součet		1,000		
					1,000		
15	R	0012	Montáž - Napájecí distributor LZ6	kus	3,000	333,50	1 000,50
			<i>nová R položka</i>				
16		0013	Dodávka - Napájecí distributor LZ6	kus	3,000	609,00	1 827,00
			<i>nová R položka</i>				
			Napájecí Distributor Pro Kamerové Systémy LZ8/POL 3 Mezisoučet Součet		3,000		
					3,000		
17	R	0014	Montáž - Slučovač video	kus	1,000	333,50	333,50
			<i>nová R položka</i>				
18		0015	Dodávka - Slučovač video	kus	1,000	855,50	855,50
			<i>nová R položka</i>				
			ATEN VS-102 1 Mezisoučet Součet		1,000		
					1,000		
19	R	0016	Montáž - Konektor BNC Profi	kus	32,000	65,25	2 088,00
			<i>nová R položka</i>				
20		0017	Dodávka - Konektor BNC Profi	kus	32,000	75,40	2 412,80
			<i>nová R položka</i>				
			PremiumCord BNC pro audio/video 75 Ohm 0,5m M/M				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

**Objekt:** ZL 9 - Kamerový systém

**Část:** Kamerový systém - přípočet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			32		32,000		
			Mezisoučet		32,000		
			Součet		32,000		
21	R	0017	Montáž - Konektor napájecí	kus	16,000	50,75	812,00
			<i>nová R položka</i>				
22		0018	Dodávka - Konektor napájecí	kus	16,000	42,05	672,80
			<i>nová R položka</i>				
			PremiumCord konektor IEC 320 C14 10A černý				
			16		16,000		
			Mezisoučet		16,000		
			Součet		16,000		
			<b>Celkem</b>				<b>196 849,55</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 9 - Kamerový systém

Část: Kamerový systém - odečet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

<b>01</b>	<b>CCTV - Kamerový systém</b>	<b>-141 322,96</b>
-----------	-------------------------------	--------------------

2	<i>Pol</i>		Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, VA	ks	-6,000	5 444,25	-32 665,50
4	<i>Pol</i>		Dodávka - Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, 4mm, WDR 120dB, IR 80m, H.265(+), VA, IP67	ks	-11,000	6 069,50	-66 764,50
7	<i>Pol</i>		Dodávka - Záznamové NVR pro 32 IP kamer, až 12MP, H.265, HDMI, I/O, bez HDD	ks	-1,000	18 711,25	-18 711,25
5	R		Montáž - Licence pro připojení 1 kamery	ks	-17,000	123,75	-2 103,75
6	<i>Pol</i>		Dodávka - Licence pro připojení 1 kamery	ks	-17,000	1 239,88	-21 077,96

*Poznámka - Kabelové a nosné trasy jsou řešeny v rámci  
Strukturované kabeláže*

<b>Celkem</b>	<b>-141 322,96</b>
---------------	--------------------

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 10 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

Část: Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - přípočet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>01</b>			<b>PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém</b>				<b>20 165,76</b>
21	R		Montáž - Programovací i ovládací klávesnice, dvouřádkový LCD, 32 znaků, programovatelné modré podsvícení, Rozměry - výška 150 mm, šířka 92 mm, hloubka 25 mm	ks	2,000	618,75	1 237,50
<i>položka dle SoD SLP č.3</i>							
22	Pol		Dodávka - Programovací i ovládací klávesnice, dvouřádkový LCD, 32 znaků, programovatelné modré podsvícení, Rozměry - výška 150 mm, šířka 92 mm, hloubka 25 mm	ks	2,000	3 692,00	7 384,00
<i>položka dle SoD SLP č.4</i>							
d.1.4.4-5							
1+1+0+0							
					2,000		
Součet						2,000	
25	R		Montáž - Spínaný zálohovaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem, prostor pro akumulátor	ks	2,000	825,00	1 650,00
<i>položka dle SoD SLP č.21</i>							
26	Pol		Dodávka - Spínaný zálohovaný zdroj v kovovém krytu 13,8 Vss / 5A s reléovými výstupy a odpojovačem, prostor pro akumulátor	ks	2,000	4 947,13	9 894,26
<i>položka dle SoD SLP č. 22</i>							
<b>Celkem</b>							<b>20 165,76</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

**Objekt:** ZL 10 - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém

**Část:** Poplachový zabezpečovací a tísňový systém - odečet

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>01 PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém</b>							<b>-21 578,13</b>
5	R		Montáž - Programovací i ovládací klávesnice s dotykovým VGA LCD displejem (64 tisíc barev), pokročilé uživatelské menu, Wi-Fi a LAN modul	ks	-1,000	618,75	-618,75
6	Pol		<i>Dodávka - Programovací i ovládací klávesnice s dotykovým VGA LCD displejem (64 tisíc barev), pokročilé uživatelské menu, Wi-Fi a LAN modul</i>	ks	-1,000	8 982,25	-8 982,25
1	R		Montáž - Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy	ks	-2,000	536,25	-1 072,50
2	Pol		<i>Dodávka - Koncentrátor v kovovém krytu pro 8 zón a 4 PGM výstupy</i>	ks	-2,000	3 751,50	-7 503,00
3	R		Montáž - Akumulátor 12V / 38Ah, zdroj	ks	-1,000	61,88	-61,88
4	Pol		<i>Dodávka - Akumulátor 12V / 38Ah, zdroj</i>	ks	-1,000	3 339,75	-3 339,75

**Celkem**

**-21 578,13**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 11 - Oplocení - zvětšení rozsahu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 38 334,80**

**1 Zemní práce 2 242,50**

1	231	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s motorovým vrtákem	m	10,000	224,25	2 242,50
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

*položka dle SoD SO 05 č. 1*

Vrtání jam pro sloupky oplocení

výpočet dle vč SO.05

14\*0,5

7,000

6\*0,5

3,000

Mezisoučet

10,000

Součet

10,000

**3 Svislé a kompletní konstrukce 35 399,35**

2	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	20,000	714,00	14 280,00
---	-----	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

*položka dle SoD SO 05 č. 28*

Montáž sloupků oplocení

výpočet dle vč SO.05

14

14,000

6

6,000

Mezisoučet

20,000

Součet

20,000

3	553	55342255	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm	kus	14,000	332,52	4 655,28
---	-----	----------	--	-----	--------	--------	----------

*položka dle SoD SO 05 č. 29*

materiál

20\*-1

-20,000

84,2/2,5+0,32

34,000

Mezisoučet

14,000

Součet

14,000

4	553	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	6,000	342,72	2 056,32
---	-----	----------	--	-----	-------	--------	----------

*položka dle SoD SO 05 č. 30*

materiál

4\*-1

-4,000

10

10,000

Mezisoučet

6,000

Součet

6,000

5	231	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	35,000	155,04	5 426,40
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

*položka dle SoD SO 05 č. 35*

Montáž nového oplocení

výpočet dle vč SO.05

(5+43,8)\*-1

-48,800

83,8

83,800

Mezisoučet

35,000

Součet

35,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 11 - Oplocení - zvětšení rozsahu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
6	313	31327504	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50 mm/2,2 mm, 200 cm	m	35,000	198,29	6 940,15
			<i>položka dle SoD SO 05 č. 36</i>				
			materiál				
			35		35,000		
			Mezisoučet		35,000		
			Součet		35,000		
7	156	15619100	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5mm	m	105,000	12,00	1 260,00
			<i>položka dle SoD SO 05 č. 37</i>				
			materiál				
			35*3		105,000		
			Mezisoučet		105,000		
			Součet		105,000		
8	156	15619200	drát poplastovaný kruhový vázací 1,1/1,5mm	m	17,500	7,20	126,00
			<i>položka dle SoD SO 05 č. 38</i>				
			materiál				
			35*0,5		17,500		
			Mezisoučet		17,500		
			Součet		17,500		
9	231	348401310	Rozvinutí, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce do 2 m do 15° sklonu svahu	m	35,000	9,12	319,20
			<i>položka dle SoD SO 05 č. 39</i>				
			Montáž ostnatého drátu				
			výpočet dle vč SO.05				
			35		35,000		
			Mezisoučet		35,000		
			Součet		35,000		
10	314	31478001	drát ostnatý D 2mm	m	35,000	9,60	336,00
			<i>položka dle SoD SO 05 č. 40</i>				
			maTERIÁL				
			35		35,000		
			Mezisoučet		35,000		
			Součet		35,000		
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>692,95</b>
12	231	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	3,628	191,00	692,95
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				

**Celkem**

**38 334,80**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 12 - Statické zajištění trámů stropu

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 15. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 6 494,40**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 1 968,00**

1	012	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	4,000	492,00	1 968,00
---	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

*nová položka dle ÚRS*

svar

20\*0,2

4,000

Mezisoučet

4,000

Součet

4,000

**4 Vodorovné konstrukce 4 526,40**

2	011	411354331	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 6 m tl do 15 cm	m2	27,600	164,00	4 526,40
---	-----	-----------	---	----	--------	--------	----------

*nová položka dle ÚRS*

Podepření stropu 2 NP

4,2\*1,5\*2

12,600

5\*1,5\*2

15,000

Mezisoučet

27,600

Součet

27,600

**HZS Hodinové zúčtovací sazby 4 853,50**

3	HZS	HZS1442	Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný	hod	8,000	398,00	3 184,00
---	-----	---------	---	-----	-------	--------	----------

*nová položka dle ÚRS*

Svařování

8

8,000

Mezisoučet

8,000

Součet

8,000

4	136	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,063	26 500,00	1 669,50
---	-----	----------	---	---	-------	-----------	----------

*nová položka dle ÚRS*

plotna 200/200/10

3,14\*20/1000

0,063

Součet

0,063

**Celkem 11 347,90**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 13 - Přeložka kabelu CETIN

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 20. 4. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>11 196,50</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>							<b>10 000,00</b>
1	R	R-021-001	Překládka vedení či zařízení sítě elektronických komunikací ve smyslu ustanovení § 104 odst. 16 zákona č. 127/2005 Sb. objednávka č. VPU/MM/2019/00072	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
<i>R položka</i>							
<b>46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							<b>1 196,50</b>
2	946	460150033	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 50 cm, v hornině tř 3	m	5,000	188,00	940,00
<i>nová položka dle URS</i>							
3	946	460560033	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 3	m	5,000	51,30	256,50
<i>nová položka dle URS</i>							
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>							<b>5 007,50</b>
4	HZS	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	4,000	347,00	1 388,00
<i>nová položka dle URS</i>							
Zazdívka rozvaděče							
					4,000		
					4,000		
					4,000		
5	596	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	10,000	7,55	75,50
<i>nová položka dle URS</i>							
6	HZS	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	443,00	3 544,00
<i>položka dle SoD SIL. č 152</i>							
Práce elektro							
					8,000		
					8,000		
					8,000		
<b>Celkem</b>							<b>16 204,00</b>



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL15 - Změna vaříčů

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 1. 5. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 1 245,00**

**766 Konstrukce truhlářské 1 245,00**

1	R	R-766-201	Změna dvou plotýnkového vaříče na čtyř plotýnkový - prvek T1, T2 - dopočet	kus	1,000	1 245,00	1 245,00
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

*nová R položka*

původní dvouplotýnka SDV 2330 - 2885 bez DPH

nová čtyřplotýnka SDV 3360N - 4130, bez DPH

rozdíl + 1245,- Kč bez DPH

1

1,000

Mezisoučet

1,000

Součet

1,000

**Celkem 1 245,00**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>104 307,32</b>
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>				<b>1 461,32</b>
1	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	68,000	18,70	1 271,60
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			zatravnění				
			31*1		31,000		
			37*1		37,000		
			Mezisoučet		68,000		
			Součet		68,000		
2	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,040	93,00	189,72
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			68,000*0,03		2,040		
<b>E1</b>			<b>Osvětlení příjezdové cesty</b>				<b>59 981,20</b>
3	R	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (CYKY)	m	120,000	30,00	3 600,00
			<i>položka dle SoD SIL č.43</i>				
			Kabel v hlavní trase podél komunikace - dle přílohy				
			2+15+20+2+2+20+2+2+20+15+20		120,000		
			Mezisoučet		120,000		
			Součet		120,000		
4		34111036	kabel sílový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	132,000	27,00	3 564,00
			<i>položka dle SoD SIL č.47</i>				
			120*1,1		132,000		
			Mezisoučet		132,000		
			Součet		132,000		
5	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložených do rýhy	m	80,000	36,40	2 912,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
6	345	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	84,000	26,20	2 200,80
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
43	001	131213101	Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,350	982,00	343,70
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Patka pro stožár				
			0,5*0,5*0,7		0,175		
			0,5*0,5*0,7		0,175		
			Mezisoučet		0,350		
			Součet		0,350		
44	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15	m3	0,350	2 610,00	913,50
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
42	921	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	668,00	1 336,00
			<i>Nová položka dle ÚRS</i>				
41	921	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 030,00	2 060,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
45	721	721173406	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 315	m	2,000	1 570,00	3 140,00	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
<i>pouzdro pro sloupy</i>								
					1*2	2,000		
					Mezisoučet	2,000		
					Součet	2,000		
8		008	Dodávka - Stožár + výložník pro CCTV + výložník pro CCTV - AK STOŽÁR CP 4, SK 1/60 - 1500 výložník	kus	2,000	7 279,00	14 558,00	
<i>nová R položka</i>								
9	R	R-E1-01	D+M svítidlo FALCO	kus	3,000	7 578,00	22 734,00	
<i>nová R - položka</i>								
10	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	80,000	12,10	968,00	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
<i>výstražná folie</i>								
					80	80,000		
					Mezisoučet	80,000		
					Součet	80,000		
11	R	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm <sup>2</sup> v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	12,60	151,20	
<i>položka dle SoD SIL č.62</i>								
					12	12,000		
					Mezisoučet	12,000		
					Součet	12,000		
12	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
<b>E2</b>		<b>Přívod pro bazén</b>					<b>9 929,40</b>	
18	R	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	50,000	30,00	1 500,00	
<i>položka dle SoD SIL č.43</i>								
<i>Kabelový rozvod - dle přílohy</i>								
					10+20+15+5	50,000		
					Mezisoučet	50,000		
					Součet	50,000		
19		34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	55,000	27,00	1 485,00	
<i>položka dle SoD SIL č.47</i>								
					50*1,1	55,000		
					Mezisoučet	55,000		
					Součet	55,000		
20	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uloženy do rýhy	m	40,000	36,40	1 456,00	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
21	345	34571350	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 32/40mm, HDPE+LDPE	m	42,000	26,20	1 100,40	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
22	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	40,000	12,10	484,00	
<i>nová položka dle ÚRS</i>								
<i>výstražná folie</i>								
					40	40,000		

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			Mezisoučet		40,000		
			Součet		40,000		
24	R	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	443,00	3 544,00
			<i>položka dle SoD SIL. č 152</i>				
			přepojení bazénové technologie				
			8		8,000		
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		8,000		
23	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	360,00	360,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
<b>E3</b>			<b>Připojení brány</b>				<b>18 076,90</b>
25	R	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uloženy pevně (CYKY)	m	180,000	30,00	5 400,00
			<i>položka dle SoD SIL č.43</i>				
			Kabelový rozvod - dle přílohy				
			CYKY 3X2,5				
			12+60+15+1,5+1,5		90,000		
			CYKY 3X1,5				
			12+60+15+1,5+1,5		90,000		
			Mezisoučet		180,000		
			Součet		180,000		
26		34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2	m	99,000	27,00	2 673,00
			<i>položka dle SoD SIL č.47</i>				
			90*1,1		99,000		
			Mezisoučet		99,000		
			Součet		99,000		
32		34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2	m	99,000	16,50	1 633,50
			<i>položka dle SoD SIL č.45</i>				
			90*1,1		99,000		
			Mezisoučet		99,000		
			Součet		99,000		
27	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uložných do rýhy	m	80,000	36,40	2 912,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
33	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	84,000	29,60	2 486,40
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
30	R	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	4,000	443,00	1 772,00
			<i>položka dle SoD SIL. č 152</i>				
			připojení brány				
			4		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		4,000		
31	741	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
<b>E4</b>			<b>Přívod pro kameru</b>				<b>14 858,50</b>

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

**Objekt:** ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
36	R	741122641	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> uloženy pevně (CYKY)	m	100,000	30,00	3 000,00
			<i>položka dle SoD SIL č.52</i>				
			CYKY-J 5x1.5				
			100		100,000		
			Mezisoučet		100,000		
			Součet		100,000		
37		34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	110,000	27,00	2 970,00
			<i>položka dle SoD SIL č.53</i>				
			100*1,1		110,000		
			Mezisoučet		110,000		
			Součet		110,000		
39	742	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	100,000	18,50	1 850,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			CYKY-J 5x1.5				
			100		100,000		
			Mezisoučet		100,000		
			Součet		100,000		
38	341	34121580	kabel ovládací stíněný 2x0,8mm	m	110,000	6,11	672,10
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			100*1,1		110,000		
			Mezisoučet		110,000		
			Součet		110,000		
34	946	460520172	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 50 mm uloženy do rýhy	m	80,000	36,40	2 912,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
35	345	34571351	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE	m	84,000	29,60	2 486,40
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
40	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	80,000	12,10	968,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			výstražná folie				
			80		80,000		
			Mezisoučet		80,000		
			Součet		80,000		

**M Práce a dodávky M 24 585,30**

**46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 24 585,30**

13	946	460150043	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	m	40,000	226,00	9 040,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Hloubení kabelové rýhy - ručně				
			9+10+9+6+6		40,000		
			Mezisoučet		40,000		
			Součet		40,000		
14	946	460202063	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	37,000	77,70	2 874,90
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Hloubení kabelové rýhy - strojně				

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dětské centrum Ostrůvek – rozpočty k ZL 6.8

Objekt: ZL 16 - Elektro připojení venkovních prvků

Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Olomouc - Hejčín

Zpracoval: Zdeněk Závodník

Datum: 8. 6. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			37		37,000		
			Mezisoučet		37,000		
			Součet		37,000		
15	946	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	77,000	93,00	7 161,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			pískové lože				
			40+37		77,000		
			Mezisoučet		77,000		
			Součet		77,000		
16	946	460560043	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	40,000	61,70	2 468,00
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			Zásyp kabelové rýhy				
			40		40,000		
			Mezisoučet		40,000		
			Součet		40,000		
17	946	460560063	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	37,000	82,20	3 041,40
			<i>nová položka dle ÚRS</i>				
			výstražná folie				
			37		37,000		
			Mezisoučet		37,000		
			Součet		37,000		

**Celkem**

**128 892,62**